
Vuoden Peli voittaja: 7 Wonders

Lautapelit.fi:n julkaisema 7 Wonders peli on voittanut Suomen Leluyhdistyksen vuosittain
järjestämän Vuoden Peli kilpailun Aikuistenpeli kategoriassa. Voitto on jo viides
perättäinen Lautapelit.fi:lle kyseisessä kategoriassa. Hyvää kilpailumenestystä
täydentävät voitot myös perhepeli kategoriassa 2004, 2005 ja 2010,
sekä lastenpeleissä 2009.

Belgialaista alkuperää oleva 7 Wonders edustaa aivan uutta pelityyppiä, yhdistäen 
mielenkiintoisesti lautapelin ja korttipelin parhaita puolia. Peli ei ole vakuuttanut ainoastaan 
suomalaisia tuomareita, sillä Vuoden Peli voiton lisäksi 7 Wonders on kahminut myös 
useita muita palkintoja ympäri maailmaa. 
Lisää pelistä erillisessä liitteessä.

Lautapelit.fi:stä:

Lautapelit.fi on Suomen johtavia lautapelijulkaisijoita. Tunnetuimpiin peleihin lukeutuvat
jo klassikoiksi muodostuneet Carcassonne ja Menolippu, sekä uudet suosikit Dixit, 
Dominion, Catan ja RushHour; kaikki kotimaisia ja kansainvälisiä kilpailumenestyjiä. 
Lautapelit.fi julkaisee vuosittain 10-15 uutta peliä Suomen ja Pohjoismaiden markkinoille. 
2011 uutuuksia ovat voittoisan 7 Wondersin lisäksi mm. Mondo, Monte Cristo, Dobble ja 
Mr. Jack (2011 Finalisti Vuoden Peli kilpailun aikuispeleissä). Lisäksi Lautapelit.fi julkaisee 
loppuvuodesta 2011 ensimmäisen maailmanlaajuiseen levitykseen menevän 
englanninkielisen pelin, Touko Tahkokallion suunnitteleman Eclipsen, joka on kerännyt jo 
paljon huomiota peliharrastajapiireissä.

Pelijulkaisun lisäksi Lautapelit.fi pitää yllä Suomen ainoata lautapeleihin erikoistunutta 
myymälää Helsingin Kampissa, sekä verkkokauppaa. Myymälästä löytyy Pohjoismaiden 
paras valikoima erilaisia lautapelejä ympäri maailmaa, mukaanlukien kaikki suomalaisetkin 
suosikit. Yrityksen koko henkilökunta tunnustautuu intohimoisiksi lautapelien ystäviksi, ja 
myymälässä vieraileva huomaa tämän asiantuntevana palveluna, oli hakusessa sitten 
Carassonnen lisäosa, tai jokin harvinaisempi peli.

Lisätietoja:

Linda Bremer / Mediasuhteet Toni Niittymäki / Toimitusjohtaja
040-7201 201 044-550 5500
linda@lautapelit.fi toni@lautapelit.fi


